
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Kvantitativní metody v ekonomice
Studijní obor: Matematické metody v ekonomii
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Implementace informačních systémů pro podporu dodávek zboží zákazníkovi
Řešitel: Adam Čálek
Vedoucí práce: prof. RNDr. Ing. Petr Fiala, MBA, CSc.
Oponent: Ing. Adam Borovička, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 2
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 2
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 2
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 2
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 2
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Bakalářská práce se zabývá analýzou projektu zavedení informačního systému. K práci mám následující
poznámky: 1) V teoretické části se autor až příliš držel základního učebního textu. 2) Největší přínos práce
vidím v aplikaci nástrojů analýzy na reálný projekt. 3) Analýza projektu však mohla být hlubší, např.
provedení kvantitativní analýzy rizika. Pro autora mám následující otázku: Jaký je hlavní dopad provedené
analýzy na reálný průběh projektu?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 3. 9. 2019
prof. RNDr. Ing. Petr Fiala, MBA, CSc.

vedoucí práce


